



# Musikalske venner Solgårdens

Kære medlem

Vi vil gerne løbende lave et nyhedsbrev og fortælle lidt, om hvad der sker, og hvilke planer vi har.

Nu her i den kolde februar skal vi varme os med **Tonny Landy, Tove Hyldgård og Henrik Krogsgård**. Disse skønne kunstnere, ved jeg, at alle sætter meget stor pris på.

I marts måned overrasker vi dig med 2 x optræden. Den 11. marts får vi besøg af **Taarbæk Fiskernes sangkor, Brage**. Disse herrer er en festlig oplevelse med skønne oversættelser af kendte tekster. Du kan godt glæde dig til en festlig eftermiddag søndag den 11. marts.

Søndag den 25. marts kommer visesangeren **Peter Abrahamsen**. Mange vil udover at huske Peter for alle de dejlige sange også huske radioprogrammerne Visens Venner, her var han i mange år manden bag mikrofonen. Peter vil synge de smukke gamle sange med tekster af bl.a. Sigfred Pedersen, Emil Aarestrup, Jeppe Aakjær, m.fl.

Den 15. april har vi yderligere en overraskelse til dig: Den verdensberømte **Andre Rieu**. Vi har skaffet en storskærm på 280 x 350 cm. der bliver opstillet i cafeen. Med en projektor, og det nye lydanlæg får vi en oplevelse udover det sædvanlige, når vi afspiller hans DVD med koncerten fra Maastricht 2017. **Bemærk tiderne vi starter denne dag kl 13.30 og koncerten varer til ca. 16.15**

Den 29. april skal vi nyde **Hot Spot Banana Band**. Vi skal høre de mest hjertevarme melodier, glad musik som disse numre, My Way, Vaya Con Dios, Smile, og mange flere. Denne søndag skal du glæde dig til.

Allerede nu har vi fastsat program helt frem til oktober måned. Vi kan nævne **Dorthe Elsebeth og Lars Frost, Elverhøj koret, Bjarne Lisby, Stig Nørregård** med de gamle revy numre, den smukke svenske sopran **Cecillia Hjortsberg med Knud Rasmussen**. Det bliver et festigt 2018.

**Til alle jer der har meldt jer ind i støtteforeningen og betalt.** Det gælder for et år, men vi sender ikke opkrævninger ud, når der er gået et år, vi håber at du selv fornyer dit støttemedlemsskab når du mener at der er gået et år. Som du sikkert ved, så er alle vores kunstnere professionelle, og derfor koster det penge at engagere dem. Derfor er penge her som andre steder det evige problem. Alle der betænker os med et medlemskab, lidt i grisen eller ligefrem tager os med i deres testamente er med til, at vi fortsat kan præsentere de dejlige kunstnere, så husk på det.

Vi 8 bestyrelsesmedlemmer elsker at lave koncerter på Solgården og har det skønt, når vi løber rundt og serverer en lille drink og lidt af det søde for jer, og det håber vi at fortsætte med i mange år endnu.

På bestyrelsens vegne vil jeg gerne ønske alle en god og oplevelsesrig koncertsæson.

**Tommy Wedel**  
Formand  
Solgårdens Musikalske Venner

